
平成３０年７月２５日執行分　入札結果一覧表

№ 工事（業務）名等 担当課 場所 落札者住所 落札業者
落札金額
（税込み）

工期
履行期限
納入期限

1 準用河川外城田川ほか1川遠隔監視カメラ導入 総務課 佐田ほか 津市羽所町700
株式会社ＮＴＴドコモ　東海
支社三重支店

1,075,680 H30.9.28

2
伊勢市消防本部玉城出張所改築基本計画策定業
務

総務課 佐田 伊勢市御薗町長屋2639 株式会社山本設計 5,259,600 H31.1.31

3 管路耐震化・更新計画策定業務 上下水道課 ― 津市新東町塔世28
関西技術コンサルタント株式
会社　三重事務所

10,476,000 H31.3.20

4 中角投棄場跡地法面復旧工事 生活福祉課 中角 玉城町岩出896 株式会社永井組 16,200,000 H31.1.25

5
宮川流域関連玉城町公共下水道　第5・6処理分
区（下田辺その1、その2）舗装工事

上下水道課 下田辺 玉城町佐田245-1 株式会社丸吉建工 4,471,200 H30.10.3

6 山田新池導水路災害復旧工事 産業振興課 山神 玉城町佐田1436 株式会社中浦土木 3,348,000 H30.11.16

7
社会資本整備総合交付金事業（防災・安全）町
道妙法寺明和線交通安全施設設置工事その2

建設課 佐田 玉城町長更390 吉田産業株式会社 3,348,000 H30.10.26


